

Nimi		Syntymäaika	
Oma puhelinno.		Oma sähköposti	
Huoltajan / huoltajien nimet		Huoltajan / huoltajien puhelinnumerot ja sähköpostit	
Muuta huomioitavaa: allergiat, sairaudet tai muut terveiset huoltajilta nuorisohjaajille			
Kuvauslupa ala-ikäisen huoltajalta Kuvaamme ajoittain NuortenTalojen toimintoja, kysyen kuitenkin aina nuorelta itseltään luvan kuvaamiseen tai kuvan käyttöön. Tarvitsemme kuitenkin myös alle 18-vuotiaiden huoltajilta luvan kuvan käyttöön. NuortenTalojen toiminnoista otettuja kuvia saatamme käyttää mm. Instagramissa, Facebookissa tai muissa julkisissa mainoksissa.			
Saa kuvata		Ei saa kuvata	
<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
Lupa säilyttää ja käyttää tietoja Kerätyt tiedot ovat ainoastaan Kouvolan nuorisopalveluiden työntekijöiden käytössä. Kerättäviä tietoja hyödynnetään vain nuorisopalveluiden toimintaan liittyvissä asioissa, eikä niitä luovuteta kolmansille osapuolille. Tietojen luovuttajana Sinulla on oikeus pyytää tiedot tarkastettavaksi, oikaistavaksi tai poistettavaksi. Tietoja säilytetään vain tarvittavan ajan, ja ne poistetaan viimeistään nuoren täyttäessä 18 vuotta. Nuorisopalveluiden rekisteröidyn informointiasiakirjat ja tietopyyntölomake löytyvät osoitteesta: https://www.kouvola.fi/kouvolankaupunki/asiointi/tietosuoja/tietosuojaselosteet/ Asiakastietojen avulla ohjaajien työ helpottuu; nuorten tunnistaminen on luontevampaa ja hätätilanteiden varalle ohjaajilla on huoltajien yhteystiedot saatavilla. NuortenTalojen kävijämääriä seurataan Kompassi-järjestelmällä, jossa kävijätiedot NuortenTaloille kirjataan anonymisti.			
Lupa lisätä nuorisotilan ryhmiin pikaviestisovelluksissa (Whatsapp, Telegram yms.) NuortenTalojen ohjaajat voivat luoda oman Talonsa kävijöille esim. Whatsapp-ryhmän, jonka tarkoituksena on toimia tiedotuskanavana ja yhteydenpitovälineenä ohjaajan ja nuorten välillä. Ylläpitäjänä voi toimia nuorisohjaajan lisäksi vertaisohjaajia. Ryhmien kautta nuoren puhelinnumero tulee näkyviin kaikille ryhmään kuuluville ja tämän vuoksi kysymme huoltajien suostumusta nuoren puhelinnumeron käyttämiseen.			
Saa lisätä ryhmiin		Ei saa lisätä ryhmiin	
<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
Nuorisotyön palaute NuortenTaloilla kerätään ajoittain kyselyillä nuorilta palautetta nuorisotyöstä nimettömästi.			
Huoltajan allekirjoitus		Päiväys	
Ohjaaja täyttää		Päiväys	
Ohjaajan nimi ja puhelinnumero		Päiväys	